درصورت عدد خانه های
سال١۸۵۳م. فقط یک زردشــتی به نام بهرام گبر در
محله بازار ۲باب خانه داشته اســت. بنا به گفته مادام
شیل در همین سال ها حدود ۲۰۰نفر زردشتی در باغ
سفارت انگلیس در تهران سکونت داشتند. در آن سال ها

شغل بیشتر زردشتیان مقیم تهران باغبانی بوده است.
در آمارنامه نجم الدوله در ١۸٧۰م./١۲۸۶هـ.ق تعداد
پیروان یهودی در تهران ١۵٧۸نفر، ارامنه ١۰۰۶نفر،
زردشــتیان ١١١نفر و فرنگی های که بیشترشــان
مســیحی بودند ١۳۰نفر ذکر شــده اســت. اجتماع
غیرمسلمان پایتخت بالغ بر ۲۸۲۵نفر برابر با ۲درصد
جمعیت می شــد. براســاس این آمار کلیمیان دارای

١۲١خانه بودند و در محله یهودیان در مرکز عودلاجان
زندگی می کردند.